REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Viorg mé, [\ . Y . 2022

VENDIM
Nr. lg, daté 14.04.2022

MBI SHFUQIZIMIN E_VENDIMIT NR. 28, DATE 15.05.2020 “MBI MIRATIMIN E
RREGULLORES SE FUNKSIONIMIT TE DREJTORISE Sit SHERBIM_EVE
MBESHTETESE TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE”

N& mbéshtetje t& nenit 49 t& ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, t& Statutit té

Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, n& mbledhjen e datds 14.04.2022 Bordi i
Administrimit,

VENDOSI:

1. T& shfugizojé Vendimin e Bordit t&¢ Administrimit nr. 28, daté& 15.05.2020 “Mbi

miratimin e rregullores sé funksionimit té drejtorisé sé shérbimeve mbéshtetése té
Universitetit “Ismail Qemali”, Vioré.

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré t& parages pér
diskutim n& mbledhjen e rradhés s&€ BA Draft-Rregulloren e re t& DSHM.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

Sotir XIKOLLA

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele web-site: www.univlora.edu.al



